КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.03. 2013                                    с. Пировское                                   № 41-245р
Отчет о проделанной работе отрасли
культуры за 2012 год

Заслушав отчет начальника отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики Пировского района Селенгиной Жанны Семеновны

 за 2012 год, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отчет начальника отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики о проделанной работе отрасли культуры за 2012 год к сведению.
          2. Признать работу начальника отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики за 2012 год удовлетворительной.
Глава Пировского района -

Председатель Пировского
районного Совета депутатов                                                                А.И. Евсеев